
 
 
 
 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
เรื่อง   ประกาศแก้ไขแผนพฒันาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 

ครัง้ที ่2/2565 พ.ศ. 2565 
------------------------ 

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีได้อนุมัติแก้ไขโครงการในแผนพัฒนาท้องถิน่  พ.ศ. 2566 – 
2570 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 2/2565 พ.ศ. 2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 4 
และ ข้อ 21 ส่วนราชการในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีขอแก้ไขโครงการในแบบ ผ.02 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาที่ 2 ด้านส่งเสริมคณุภาพชีวิต จำนวน 1 โครงการ 1 แผนงาน ดังนี้ 

1. แผนการศึกษา หน้า 206 ข้อ 22 ขอแก้ไขชื่อโครงการ และเป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)   
โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการจัดการเรียนการสอนของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี (วัดห้วยปลาดุก อนันตกูลอุปถัมภ์) สำหรับรายละเอียดอ่ืน ๆ และ
งบประมาณคงเดิม ดังนี้ 

 1.1 ชื่อโครงการ จากเดิม โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการจัดการ
เรียนการสอนของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี (วัดห้วยปลาดุก อนันต
กูลอุปถัมภ์) แก้ไขเป็น โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการจัดการเรียนการสอนของกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น และโรงเรียนในสังกัดกระทรวงศึกษาธิการ ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
(วัดห้วยปลาดุก อนันตกูลอุปถัมภ์)  

 1.2 เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ) จากเดิม ดำเนินการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานโรงเรียน
ต้นแบบการจัดการเรียนการสอนของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี            
(วัดห้วยปลาดุก อนันตกูลอุปถัมภ์) แก้ไขเป็น ดำเนินการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการจัดการ
เรียนการสอนของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น และโรงเรียนในสังกัดกระทรวงศึกษาธิการ ของโรงเรียนองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดราชบุรี (วัดห้วยปลาดุก อนันตกูลอุปถัมภ์) 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 และข้อ 24  ซึ่งกำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน  ดังนั้น จึงขอประกาศ
แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิน่ พ.ศ. 2566 – 2570 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 2/2565  พ.ศ. 2565 ต่อไป   

                     จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

                           ประกาศ  ณ  วันที่  8  สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 
                                                         (นายววิัฒน ์ นิติกาญจนา) 
                                                 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุร ี
 
 
 
 


